

Częstochowa, dnia 17.07.2020.

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dzierżawę wraz z kompleksową obsługą serwisową urządzeń wielofunkcyjnych oraz drukarek

W związku z zadanymi pytaniami dotyczącymi treści przedmiotowej SIWZ, działając na podstawie art. 26 pkt 3 „Regulaminu udzielania zamówień na dostawy, usługi i roboty budowlane w Przedsiębiorstwie Wodociągów i Kanalizacji Okręgu Częstochowskiego Spółka Akcyjna w Częstochowie” Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1

Czy zamawiający dopuści urządzenie które obsługuje gramaturę papierów obsługiwanych nośników: kasety: 60–256 g/m²; podajnik uniwersalny: 60–300 g/m²; druk dwustronny: 60–220 g/m².

Jest niewiele urządzeń obsługujących gramaturę 52 g/m², co ogranicza bardzo możliwości oferowania.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza gramaturę papierów obsługiwanych nośników: kasety: 60–256 g/m²; podajnik uniwersalny: 60–300 g/m², druk dwustronny: 60–220 g/m².

Punkt A.1.e Załącznika nr 4 do SIWZ otrzymuje brzmienie:

e. Gramatura obsługiwanych nośników: kasety: 60–220 g/m²; podajnik uniwersalny: 60–220 g/m²; druk dwustronny: 60–220 g/m².

Pytanie nr 2

Dotyczy urządzenia a3 – kolor Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie urządzenia o szybkości drukowania A3 15 stron na minutę?

Odpowiedź

Punkt. A.1.a Załącznika nr 4 do SIWZ otrzymuje brzmienie:

a. Minimalna prędkość drukowania i kopiowania w czerni i kolorze: 30 stron na minutę w formacie A4, 15 stron na minutę w formacie A3.

Pytanie nr 3

Dotyczy urządzenia a3 – kolor Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie urządzenia o gramaturze 60-220 g ? Gramatura powyżej 220 g z doświadczenia nie jest stosowana, ponieważ urządzenia drukujące wyposażone są standardowo w papier A4- 80g. Tym samym parametr wskazany w OPZ ma za zadanie eliminację m.in. producenta HP.

Odpowiedź

Punkt A.1.e Załącznika nr 4 do SIWZ otrzymuje brzmienie:

e. Gramatura obsługiwanych nośników: kasety: 60–220 g/m²; podajnik uniwersalny: 60–220 g/m²; druk dwustronny: 60–220 g/m².

Pytanie nr 4

Dotyczy urządzenia a3 – kolor Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie urządzenia o czasie wydruku Mono: do 9,7 sekund; Kolor: do 11,7 sekund, prędkość wydruku nie zależna od systemu wydruku podążającego, a przede wszystkim szybkości łączy, które są odpowiedzialne za wydruk

TI.261.24.2020

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Wyjaśnienie: Zapis dotyczy tylko funkcji kopiowania dokumentu i określa szybkość wydruku dokumentu już zbuforowanego w maszynie, od momentu uruchomienia wydruku przez użytkownika na panelu drukarki.

Pytanie nr 5

Dotyczy urządzenia a3 – kolor Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie urządzenia o szybkości skanowania Tryb normalny (A4): Do 80 str./min i 160 obrazów/min (druk w czerni); Do 80 str./min i 160 obrazów/min (druk w kolorze)

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 6

Dotyczy urządzenia a3 – kolor Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie urządzenia z panelem 8 cali? Jednocześnie prosimy o usunięcie zapisu dotyczącego czasu nagrzewania. Parametr ten nie jest podawany przez wielu producentów ze względu na wysokie piki energetyczne nie zgodnie z Zasadami Zrównoważonego Rozwoju, która jasno mówi o konieczności ochrony środowiska, tym samym powoływanie się na parametry mające negatywny wpływ na ekologię nie powinien być brany pod uwagę szczególnie, że to czas wydruku dokumentu, a nie czas nagrzewania strony jest dla Zamawiającego powinien być kluczowy. Urządzenia typu A3 z doświadczenia nie są wyłączane i włączane, a tylko pracują w trybie uśpienia. Wskazany w pytaniach parametry uniemożliwiają HP złożenie ważnej z OPZ oferty. Zestawiając parametry wielkość panelu, prędkości drukowania A3, prędkości skanowania, czasem wydruku i gramatura w znaczący sposób wskazują na urządzenie firmy CANON. Tym samym Zamawiający nie zapewnia konkurencyjności postępowania.

Odpowiedź

Zamawiający wykreśla punkt A.1.ff Załącznika nr 4 do SIWZ:

~~ff. Czas nagrzewania: maksymalnie 30s od włączenia zasilania (tryb normalny).~~

Zamawiający podtrzymuje pozostałe zapisy SIWZ.

Pytanie nr 7

Dotyczy urządzeń A4, Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie urządzenia o szybkość drukowania stron A4: min. 61 strony/min,

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 8

Załącznik nr 4 do SIWZ - Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia

2..Szczegółowy opis dotyczący oprogramowania

2.2. Funkcjonalność

c. OCR

- możliwość tworzenia przeszukiwalnych plików PDF z opcjami:
- tekst nad obrazem,
- tekst i obraz,
- tylko obraz

TI.261.24.2020

Pytanie:

Czy Zamawiający dopuście rozwiązanie, w którym tworzenie przeszukiwalnych plików PDF odbywa się jedynie w trybie "obraz na tekście"?

Wykonawca pragnie zauważyć, że tryby tworzenia przeszukiwanych plików PDF wskazane przez Zamawiającego są bardzo rzadko wykorzystywane przez użytkowników (o ile w ogóle), więc zmiana tego zapisu nie wpłynie negatywnie na ich codzienną pracę. Z doświadczenia Wykonawcy wynika, że najczęściej wykorzystywanym trybem OCR przy tworzeniu pliku PFD jest "obraz na tekście", a rezultatem takiego przetwarzania jest obraz oryginalnego dokumentu, zaś warstwa tekstowa (zinterpretowana przez OCR) znajduje się pod spodem umożliwiając przeszukiwanie dokumentu lub kopiowanie fragmentów tekstu. Nie wpływa na zmianę oryginalnej formy dokumentu (podpisy, pieczętki, obszary nie z OCR-owane). W celu wykorzystania treści dokumentu do edytowania wybiera się po prostu plik docelowy w formacie doc, docx, xls, xlsx, pozostawiając format pfd do archiwizacji. Większość rozwiązań OCR dostępnych na rynku pozwala na tworzenie plików pdf (przeszukiwalny) w trybie "obraz na tekście". Takie rozwiązanie pozwala na pełne zaspokojenie potrzeb Zamawiającego. Obecny wymóg ma charakter silnie dyskryminujący i ograniczający konkurencję do produktu jednego tylko producenta. W związku z tym pragniemy przytoczyć tu wyrok z dnia 2 listopada 2010r. w sprawie KIO/UZP 2270/10 gdzie Krajowa Izba Odwoławcza orzekła, że „nie można mówić o zachowaniu zasady uczciwej konkurencji w sytuacji, gdy przedmiot zamówienia określony jest w sposób wskazujący na produkt określonego wykonawcy, przy czym produkt ten nie musi być nazwany przez Zamawiającego, wystarczy, że wymogi i parametry dla przedmiotu zamówienia są określone tak, że aby je spełnić oferent musi dostarczyć produkt konkretnego wykonawcy.”

W związku z powyższym prosimy o uwzględnienie prośby Wykonawcy.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza rozwiązanie, w którym tworzenie plików PDF odbywa się jedynie w trybie „obraz na tekście”

Punkt A.2.2.c ppkt.2 Załącznika nr 4 do SIWZ otrzymuje brzmienie:

c. OCR

- **możliwość tworzenia przeszukiwalnych plików PDF w trybie co najmniej „obraz na tekście”.**

Pytanie nr 9

Załącznik nr 4 do SIWZ-Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia

2. Szczegółowy opis dotyczący oprogramowania

2.2 Funkcjonalność

c. OCR

- Obsługa spisów treści i hierarchicznej struktury nagłówków, odtwarzanie przypisów i stylów w skanowanych dokumentach;

2. Pytanie:

Czy Zamawiający zgodzi się na usunięcie ze specyfikacji wskazanego punktu? Opisana funkcjonalność wskazuje na konkretny produkt jednego z producentów ograniczając tym samym możliwość złożenia oferty przez innych wykonawców.

Odpowiedź

Zamawiający wykreśla Punkt A.2.2.c ppkt.8 Załącznika nr 4 o treści:

- ~~Obsługa spisów treści i hierarchicznej struktury nagłówków, odtwarzanie przypisów i stylów w skanowanych dokumentach;~~

TI.261.24.2020

Pytanie nr 10

e. System statystyczny ma zliczać rzeczywiste wydruki urządzenia a nie zlecone przez użytkownika, bez względu na to czy zostały zlecone z kolejki wydruku, bezpośrednio do portu czy z zewnętrznego nośnika danych USB

Pytanie:

Rozwiązanie, które chcemy zaproponować zlicza wydruki jeśli przejdą przez moduł systemu. Czy Zamawiający zgodzi się na usunięcie wymogu rozliczania wydruków na użytkownika jeśli są one zlecone z zewnętrznego nośnika USB?

Odpowiedź

Tak, Zamawiający wykreśla Punkt A.2.4.e Załącznika nr 4 o treści:

~~e. System statystyczny ma zliczać rzeczywiste wydruki urządzenia a nie zlecone przez użytkownika, bez względu na to czy zostały zlecone z kolejki wydruku, bezpośrednio do portu czy z zewnętrznego nośnika danych USB~~

Pytanie nr 11

Załącznik nr 4 do SIWZ - Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia

B. Drukarki monochromatyczne, formatu A4, technologia druku led lub laser, typu

j. szybkość drukowania stron A4: min. 63 strony/min,

Pytanie:

Czy Zamawiający dopuści drukarki posiadające prędkość drukowania A4: 61 str/min?

Nie wpłynie to znacząco na komfort pracy a zwiększy konkurencyjność złożonych ofert.

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 12

2.1. Administracja i konfiguracja

a. Pełna integracja urządzeń dostarczonych przez Zamawiającego z systemem zarządzającym DCA, - co to jest DCA?

Odpowiedź

Punkt A.2.1.a Załącznika nr 4 otrzymuje brzmienie:

a. Strumień danych umożliwiający spójne drukowanie niezależnie od systemu operacyjnego i urządzenia.

Pytanie nr 13

2.2. Funkcjonalność:

c. OCR

- Możliwość tworzenia plików XLS: Zachowywanie tła komórek, Konwersja tekstu na liczby, Zachowywanie kolorów tekstu, Usuwanie formatowania tekstu, Rozpoznawanie tylko tabel - Jak ma wyglądać konwersja tekstu na liczby?

Odpowiedź:

Podczas rozpoznawania tekstu w tabeli do formatu np. XLS rozpoznany tekst liczbowy ma być wpisany jako format liczbowy.

Pytanie nr 14

2.2. Funkcjonalność:



Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Okręgu Częstochowskiego S.A. w Częstochowie
42-202 Częstochowa, ul. Jaskrowska 14/20
Sąd rejestrowy: Sąd Rejonowy w Częstochowie Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego - Nr KRS 0000057953
Kraj: Polska; województwo: Śląskie; powiat: Częstochowa; gmina: Częstochowa, miejscowość: Częstochowa
NIP: PL 5730003841, REGON: 150354701
Wysokość kapitału zakładowego: 101.074.600.00zł., pokryty w całości.
www.pwtk.czest.pl; e-mail: poczta@pwtk.czest.pl



TI.261.24.2020

c. OCR

- Przekazywanie danych użytkownika z systemów autoryzacji, wydruku podążającego i kontroli kosztów bez dodatkowego logowania.

Proszę doprecyzować: dodatkowy system czy w ramach jednego systemu?

Odpowiedź

Zapis dotyczy rozwiązań przeznaczonych do zarządzania kosztami generowanymi przez infrastrukturę druku/kopii/skanu. Kontrola na poziomie użytkownika oraz zdefiniowanych struktur organizacyjnych, śledzenie nazw prac wsparte o funkcjonalność wydruku centralnego (podążającego) dla urządzeń wielofunkcyjnych pracujące w architekturze np. serwerowej. Oparte na autoryzacji użytkownika przy użyciu kart zbliżeniowych (bez dodatkowego logowania). Czytniki tych kart są wspierane z poziomu kontrolerów urządzeń MFP realizujących autoryzację bezpośrednio w Active Directory.

Pytanie nr 15

2.2. Funkcjonalność:

c. OCR

i. Możliwość tworzenia poddruków (np. papier firmowy, blankiety przelewów, itp.).

Co klient ma na myśli „Możliwość tworzenia poddruków”, proszę to rozwinąć.

Odpowiedź:

Jest to funkcjonalność polegająca na przygotowaniu przez Zamawiającego wzorów szablonów np. papieru firmowego, polecenia zapłaty itp. zaimplementowaniu tych szablonów do systemu wydruku lub drukarki przez serwis lub administratora oraz możliwość wykorzystania jako tła w dowolnym piśmie skierowanym do wydruku przez użytkownika.

Pytanie nr 16

2.4. Serwer

g. Oprogramowanie na serwerze dostarczone przez Wykonawcę musi posiadać funkcję archiwizacji danych stanu serwera na wskazaną przez administratora lokalizację sieciową.

Proszę doprecyzować jak klient to widzi.

Odpowiedź

Możliwość tworzenia cyklicznych automatycznych kopii zapasowych kompletnego stanu systemu: tworzona jest kopia zapasowa plików systemu operacyjnego i wszystkich danych na wskazany udostępniony folder w sieci lokalnej. Np. w przypadku OS Microsoft funkcjonalność taką posiada wbudowane narzędzie Windows Backup (Kopia zapasowa i przywracanie)

Pytanie nr 17

Czy Zamawiający zaakceptuje drukowanie dwustronne na papierze o gramaturze od 64 do 256 g/m²?

Odpowiedź:

Zamawiający akceptuje drukowanie dwustronne na papierze o gramaturze od 64 do 256 g/m²?

Punkt A.1.e Załącznika nr 4 do SIWZ otrzymuje brzmienie:

e. Gramatura obsługiwanych nośników: kasety: 60–220 g/m²; podajnik uniwersalny: 60–220 g/m²; druk dwustronny: 60–220 g/m².

Pytanie nr 18

TI.261.24.2020

Czy Zamawiający zaakceptuje czas wykonania pierwszej kopii mono w czasie 5,1 sekundy i kolorowej w czasie 7,4 sekundy?

Odpowiedź:

Zamawiający akceptuje czas wykonania pierwszej kopii mono w czasie 5,1 sekundy i kolorowej w czasie 7,4 sekundy.

Punkt A.1.cc Załącznika nr 4 do SIWZ otrzymuje brzmienie:

cc. Czas wykonania pierwszej kopii: Mono: do 5,1 sekund; Kolor: do 8 sekund.

Pytanie nr 19

Czy Zamawiający uzna położenie tacy podającej automatycznego podajnika dokumentów na wysokości ok. 130 centymetrów od podłoża za spełnienie wymagania „Stół skanera płaskiego na wysokości w przedziale od 120 cm do 140 cm”?

Odpowiedź

Tak, jeżeli „Stół skanera płaskiego będzie na wysokości w przedziale od 120 cm do 140 cm”?

Pytanie nr 20

Czy Zamawiający zaakceptuje skanowanie dwustronne kolorowe z prędkością 180 oryginałów (A4, 300 dpi) na minutę?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 21

Prosimy o wyjaśnienie, co Zamawiający rozumie pod pojęciem „każdy program branżowy” do którego wymagana jest możliwość wydruku?

Odpowiedź

Zamawiający usuwa ze specyfikacji zapis Punkt A.1.gg Załącznika nr 4 do SIWZ o treści:

~~gg. Wykonawca zobowiązuje się, że możliwość wydruku dostępna będzie z każdego programu branżowego używanego przez Zamawiającego.~~

Pytanie nr 22

Czy Zamawiający dopuści drukarkę, której miesięczne obciążenie wynosi 250 000 stron?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza drukarkę, której miesięczne obciążenie wynosi 250 000 stron.

Punkt B e. Załącznika nr 4 do SIWZ otrzymuje brzmienie:

e. miesięczne obciążenie: min. 250 000 stron,

Pytanie nr 23

Czy Zamawiający dopuści drukarkę, która ma wydajność standardową zasobnika z tonerem czarnym 40 000 wg normy producenta?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza drukarkę, która ma wydajność standardową zasobnika z tonerem czarnym 40 000 wg normy producenta.

Punkt B.f. Załącznika nr 4 do SIWZ otrzymuje brzmienie:

f. wydajność standardowa zasobnika z tonerem czarnym: min. 40 000 str. A4 (wg normy producenta, wydruk ciągły),

TI.261.24.2020

Pytanie nr 24

Czy Zamawiający dopuści drukarkę, która ma wydajność standardową zasobnika z tonerem czarnym 25 000 wg normy producenta?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 25

Czy Zamawiający dopuści drukarkę, która drukuje z prędkością 55 stron A4 na minutę?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 26

Czy Zamawiający dopuści drukarkę, która drukuje z prędkością 60 stron A4 na minutę?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 27

Czy Zamawiający dopuści drukarkę, która posiada emulację języków PCL 6 i PCL 5?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza drukarkę, która posiada emulację języków PCL 6 i PCL 5

Punkt B.t. Załącznika nr 4 do SIWZ otrzymuje brzmienie:

t. standardowe lub emulowane języki drukarki PCL 6, PCL 5, PDF,

Pytanie nr 28

Czy Zamawiający dopuści drukarkę, która posiada wyświetlacz LCD, a nie panel dotykowy?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza drukarkę, która posiada wyświetlacz LCD zamiast panelu dotykowego.

Punkt B.y. Załącznika nr 4 do SIWZ otrzymuje brzmienie:

y. panel sterowania: wyświetlacz graficzny z interfejsem dotykowym lub wyświetlacz LCD.

Pytanie nr 29

2. Szczegółowy opis dotyczący oprogramowania

2.1. Administracja i konfiguracja:

Wraz z urządzeniem zostanie dostarczona oraz wdrożona uniwersalna (kompatybilna z wieloma producentami urządzeń drukujących) platforma oprogramowania umożliwiająca zarządzanie zasobami sprzętowymi, spełniająca poniższe wymagania:

a. Pełna integracja urządzeń dostarczonych przez Zamawiającego z systemem zarządzającym DCA,

PYTANIE: Prosimy o przedstawienie szczegółowych informacji na temat systemu DCA, jego przeznaczenia, realizowanych funkcji, producenta, poziomu wymaganej integracji oraz wskazania pól, na których integracja miałaby być przeprowadzona. Prosimy również o potwierdzenie, że Zamawiający miał na myśli urządzenia dostarczone przez Wykonawcę a nie Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zapis dotyczy urządzeń dostarczanych przez Wykonawcę.

TI.261.24.2020

Punkt A.2.1 a Załącznika nr 4 otrzymuje brzmienie:

a. Strumień danych umożliwiający spójne drukowanie niezależnie od systemu operacyjnego i urządzenia.

Pytanie nr 30

2. Szczegółowy opis dotyczący oprogramowania

2.1. Administracja i konfiguracja:

Tworzenie listy użytkowników urządzeń wielofunkcyjnych z możliwością grupowania na działy i wydziały,

PYTANIE: Czy Zamawiający zaakceptuje rozwiązanie, które poprzez synchronizację z AD odzwierciedla identyczną strukturę użytkowników w systemie, przez co można zarządzać uprawnieniami zarówno dla pojedynczych użytkowników jak i grup użytkowników. Zastosowanie takiego schematu pozwala precyzyjnie zarządzać uprawnieniami i przydzielać koszty zgodnie ze strukturą, jaka faktycznie funkcjonuje w organizacji, ponieważ lista użytkowników oraz ich przynależność do grup pochodzą z AD. Oczywiście system pozwala na dodawanie użytkowników ręcznie.

Odpowiedź

Zamawiający akceptuje takie rozwiązanie, pod warunkiem, że jest zgodne z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 31

Czy Zamawiający zaakceptuje rozwiązanie, które nie oferuje funkcji tworzenia plików PDF ze wskazanymi opcjami?

tekst nad obrazem, tekst i obraz, tylko obraz, możliwość tworzenia plików XLS: PYTANIE: Czy Zamawiający zaakceptuje rozwiązanie, które pozwalana na konwertowanie dokumentów do pliku XLS bez możliwości konfiguracji funkcja wskazanych przez Zamawiającego.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza rozwiązanie, w którym tworzenie plików PDF odbywa się jedynie w trybie „obraz na tekście” w pozostałych funkcjonalnościach Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Punkt A.2.2 c ppkt.2 Załącznika nr 4 do SIWZ otrzymuje brzmienie:

c. OCR

- **możliwość tworzenia przeszukiwalnych plików PDF w trybie co najmniej „obraz na tekście”.**

Pytanie nr 32

Obsługa spisów treści i hierarchicznej struktury nagłówków, odtwarzanie przypisów i stylów w skanowanych dokumentach; PYTANIE: Czy Zamawiający zaakceptuje rozwiązanie, które oferuje takiej funkcji.

Odpowiedź:

Zamawiający wykreśla Punkt A.2.2 c ppkt.8 Załącznika nr 4 do SIWZ o treści:

- ~~Obsługa spisów treści i hierarchicznej struktury nagłówków, odtwarzanie przypisów i stylów w skanowanych dokumentach;~~

Pytanie nr 33

2.3. Raportowanie:

a. Gromadzenie danych o wykonywanych pracach przez użytkowników: liczba stron wydrukowanych, nazwa drukowanego dokumentu, data wydruku, typ pliku i jego rozmiar. Możliwość

TI.261.24.2020

zautomatyzowanego okresowego wysyłania raportów o wydrukach w określonych grupach na wskazane konta e-mail.

PYTANIE: Czy Zamawiający zaakceptuje rozwiązanie, które nie podaje w raportach rozmiaru pracy?

Odpowiedź

Zamawiający zgadza się na rozwiązanie, które nie podaje rozmiaru pliku w raportach.

Punkt A.2.3.b Załącznika nr 4 do SIWZ otrzymuje brzmienie:

b. Gromadzenie danych o wykonywanych pracach przez użytkowników: liczba stron wydrukowanych, nazwa drukowanego dokumentu, data wydruku i typ pliku.

Pytanie nr 34

2.4. Serwer:

a. W przypadku zaistnienia niedoborów sprzętowo-systemowych (np. brak miejsca na dyskach twardych itp.) wynikających z użytkowania serwera, Wykonawca zobowiązany jest do zmodernizowania sprzętu, w terminie 7 dni od zgłoszenia dysfunkcyjności przez Zamawiającego (tak aby zasoby serwera nie ograniczały możliwości efektywnego wykorzystania urządzeń kopiująco - drukujących), Oczywiście mówimy o ewentualnej modyfikacji dla pierwotnego środowiska a nie środowiska rozbudowanego w trakcie trwania umowy czy tak?

Odpowiedź

Zapis dotyczy ewentualnej modyfikacji dla pierwotnego środowiska.

Pytanie nr 35

b. System statystyczny ma zliczać rzeczywiste wydruki urządzenia a nie zlecone przez użytkownika, bez względu na to czy zostały zlecone z kolejki wydruku, bezpośrednio do portu czy z zewnętrznego nośnika danych USB, Jeśli będą podłączone urządzenia bezpośrednio przez USB to zliczanie będzie realizowane przez spooler Windows -czy o to chodzi Zamawiającemu?

Odpowiedź:

Zamawiający wykreśla Punkt A.2.4.e Załącznika nr 4 do SIWZ o treści:

~~e. System statystyczny ma zliczać rzeczywiste wydruki urządzenia a nie zlecone przez użytkownika, bez względu na to czy zostały zlecone z kolejki wydruku, bezpośrednio do portu czy z zewnętrznego nośnika danych USB~~

Pytanie nr 36

Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie wymogu (archiwizacja danych stanu serwera?) i uszczegółowienie zapisu.

Odpowiedź:

Możliwość tworzenia cyklicznych automatycznych kopii zapasowych kompletnego stanu systemu: tworzona jest kopia zapasowa plików systemu operacyjnego i wszystkich danych na wskazany udostępniony folder w sieci lokalnej. Np. w przypadku OS Microsoft funkcjonalność taką posiada wbudowane narzędzie Windows Backup (Kopia zapasowa i przywracanie).

Zastępca Kierownika
Działu Inwestycji

Katarzyna Walenta
Katarzyna Walenta

